
Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:422639-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Urządzenia medyczne
2017/S 205-422639

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
al. Piłsudskiego 11
Łomża
18-404
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
Tel.:  +86 4733268
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Faks:  +86 4733210
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-lomza.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital-lomza.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup, dostawę, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału
Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojew.
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/72/2017

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl


Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka
i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie i o parametrach
technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Ilość pakietów – 7 pakietów:
Pakiet 1 – Inkubator otwarty – 2 szt.
Pakiet 2 – Inkubator zamknięty do intensywnej terapii – 2 szt.
Pakiet 3 – Inkubator transportowy – 1 szt.
Pakiet 4 – Respirator – 1 szt.
Pakiet 5 – Kardiomonitor wieloczynnościowy – 2 szt.
Pakiet 6 – Infant flow – 1 szt.
Pakiet 7 – Aparat USG z kolorowym dopplerem – 1 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo–ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyj.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1 – Inkubator otwarty – 2 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33152000
33190000
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka
i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie i o parametrach
technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 1 – Inkubator otwarty – 2 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo–ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2 – Inkubator zamknięty do intensywnej terapii – 2 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33152000
33190000
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18–404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka i
Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie
i o parametrach technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 2 – Inkubator zamknięty do intensywnej terapii – 2 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo – ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 3 – Inkubator transportowy – 1 szt.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33152000
33190000
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18–404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka i
Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie
i o parametrach technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 3 – Inkubator transportowy – 1 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo – ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 4 – Respirator – 1 szt.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33157400
33190000
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18–404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka i
Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie
i o parametrach technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 4 – Respirator – 1 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo – ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 5 – kardiomonitor wieloczynnościowy – 2 szt.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33195100
33100000
33190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18–404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka
i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie i o parametrach
technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 5 – kardiomonitor wieloczynnościowy – 2 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo–ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 6 – infant flow – 1 szt.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000
33157400
33190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka
i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie i o parametrach
technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 6 – infant flow – 1 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo – ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 7 – aparat USG z kolorowym dopplerem – 1 szt.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000
33112200
33190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu
medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka
i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, w ilościach, asortymencie i o parametrach
technicznych i wymaganych określonych w Załączniku nr 4 i Załączniku 5 do SIWZ.
Pakiet 7 – aparat USG z kolorowym dopplerem – 1 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (Zestawienie
asortymentowo–ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej aparatury medycznej i
sprzętu medycznego) i w załączniku nr 5 do SIWZ (Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia dotyczące
sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia). Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały
określone w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie realizował dostawy
odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia w poszczególnych
pakietach, o wartości:
a) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 1 – na kwotę brutto minimum 50 000 PLN
b) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 2 – na kwotę brutto minimum 150 000 PLN
c) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 3 – na kwotę brutto minimum 85 000 PLN
d) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 4 – na kwotę brutto minimum 50 000 PLN
e) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 5 – na kwotę brutto minimum 50 000 PLN
f) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 6 – na kwotę brutto minimum 30 000 PLN
g) co najmniej 1 dostawy z Pakietu 7 – na kwotę brutto minimum 150 000 PLN.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający działając na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2) ustawy PZP skrócił termin składania ofert.
Uzasadnieniem skrócenia terminu składania ofert jest uzyskanie z Ministerstwa Zdrowia środków finansowych z
wyznaczonym terminem ich wykorzystania – do końca 2017 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2017
Czas lokalny: 10:00



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2017
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Sala konferencyjna (pokój 242) Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego
11, 18–404 Łomża.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne; ze strony zamawiającego w sesji otwarcia ofert ofert będę uczestniczyć członkowie
komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości określonej poniżej dla
poszczególnych pakietów:
pakiet 1 1 000 PLN
pakiet 2 2 900 PLN
pakiet 3 1 600 PLN
pakiet 4 1 000 PLN
pakiet 5 900 PLN
pakiet 6 600 PLN
pakiet 7 2 700 PLN.
2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości 10 700 PLN (słownie: dziesięć tysięcy
siedemset 00/100 złotych).
3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r.
poz. 978 i 1240).
5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, tj.: Hexa Bank
Spółdzielczy w Piątnicy – nr 31 8762 0009 0004 6819 2000 0030.
6. Wadium wniesione w pieniądzu musi być opisane w sposób umożliwiający jego identyfikację, poprzez
podanie nr sprawy: ZT-SZP-226/01/72/2017 oraz oznaczenie pakietu.



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

7. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt 5 powyżej, przed upływem wyznaczonego terminu składania
ofert (tj. przed upływem dnia i godziny terminu składania ofert).
8. W przypadku wadium wnoszonego w innej formie niż pieniądz, oryginał dokumentu należy złożyć
w osobnej kopercie w kancelarii Zamawiającego przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert (tj.
przed upływem dnia i godziny terminu składania ofert).
9. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z
upływem terminu składania ofert.
10. Zgodnie z art. 22 a ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części,
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
11. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu,
że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia.
12. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego na zasadach określonych
w art. 23 ustawy Pzp.
13. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
14. Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
15. Jeżeli oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana,
Zamawiający będzie żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej



Dz.U./S S205
25/10/2017
422639-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

25/10/2017 S205
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy PZP zdanie
drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na
stronie internetowej.
7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania
wniosków.
8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
9. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza ją
również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana
specyfikacja, wzywając wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia
na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w postaci
papierowej albo elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a jego kopię przesyła się
zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
12. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
13. Środki ochrony prawnej reguluje Dział VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2017


